
■利用が低迷している桜野上場線（スクールバス一般混乗）を３月末に
廃止

■鬼岳線「鬼岳中」停留所を廃止し、新たに「桜野上場」停留所を新設

廃止

停留所移設

■鬼岳線のルート上に停留所を新設するため、運行時間の変更はなし

停留所



■時刻表変更案

行き　

停留所名 ①便 停留所名 ①便

鬼岳上 7:50 鬼岳上 7:50

鬼岳中 7:53 鬼岳下 7:53

鬼岳下 7:55 桜野上場 8:03

陣内 8:25 陣内 8:25

水俣市役所 8:28 水俣市役所 8:28

総合医療センター 8:31 総合医療センター 8:31

天神町 8:34 天神町 8:34

JAみなまた支所前 8:37 JAみなまた支所前 8:37

水俣郵便局前 8:40 水俣郵便局前 8:40

古賀町 8:42 古賀町 8:42

中央街 8:46 中央街 8:46

旭町商店街 8:48 旭町商店街 8:48

桜井町 8:50 桜井町 8:50

水俣駅前 8:51 水俣駅前 8:51

　鬼岳→市街地

帰り　

停留所名 ①便 ②便 停留所名 ①便 ②便

水俣駅前 12:10 14:10 水俣駅前 12:10 14:10

桜井町 12:12 14:12 桜井町 12:12 14:12

旭町商店街 12:14 14:14 旭町商店街 12:14 14:14

中央街 12:16 14:16 中央街 12:16 14:16

古賀町 12:20 14:20 古賀町 12:20 14:20

水俣郵便局前 12:22 14:22 水俣郵便局前 12:22 14:22

JAみなまた支所前 12:25 14:25 JAみなまた支所前 12:25 14:25

天神町 12:28 14:28 天神町 12:28 14:28

総合医療センター 12:31 14:31 総合医療センター 12:31 14:31

水俣市役所 12:34 14:34 水俣市役所 12:34 14:34

陣内 12:37 14:37 陣内 12:37 14:37

鬼岳下 13:07 15:07 桜野上場 12:59 14:59

鬼岳中 13:09 15:09 鬼岳下 13:09 15:09

鬼岳上 13:11 15:11 鬼岳上 13:11 15:11

　市街地→鬼岳


